
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 196 del 10-09-2014

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO HARDWARE RICONDIZIONATO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-09-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



  IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:

 che si rende necessario ed urgente procedere ad una allocazione del software gestionale Halley
su idoneo hardware atteso che i file gestionali hanno raggiunto una grandezza complessiva di
oltre 37 Gb;

che in attesa di procedere all'acquisto di un nuovo server  si è optato nell'immediato per
l'acquisto di attrezzature ricondizionate, rimandando al nuovo bilancio 2015 la individuazione
di risorse economiche necessarie all'aggiornamento hardware;

che allo scopo l'Amministratore di sistema ha individuato, per tramite di sondaggi di mercato
via Internet, la Società "blt Enterprise" S.r.l da Firenze e la ditta  IbazarOcasion.net da
Santander (Spagna), che rispettivamente propongono:
un server ricondizionato  Dell  PE2950 III con 2xquad-core X5460 da 3,16 Ghz, 16 Gb di1.
ram, 2x73 GbHD al costo di € 219,60 compreso IVA e spese di spedizione.
n° 4 HD 3,5" SAS Seagate mod. st373455ss 73 Gb, 15K al costo di €.162,50 compreso IVA e2.
spese di spedizione;

Ritenuto che tale hardware risponda alle immediate esigenze di questa Amministrazione atteso
anche il modesto impegno economico necessario all'acquisto;

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip o Mepa relative all'acquisizione di beni o
servizi comparabili con quelli da acquistare;

Ritenuto necessario  procedere  ad apposito impegno di spesa  sul competente capitolo del
corrente bilancio;

Letto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con
Delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 16696 del 09/09/2014 e del
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di impegnare per l'acquisto dell'Hardware indicato in premessa la somma complessiva di €
382,10 sul Cap. 82/3  del bilancio 2014 - C.I.G. : Z4210B4C09;

di affidare la fornitura del seguente hardware alle ditte appresso indicate:
blt Enterprise" S.r.l da Firenze:
n. 1  server ricondizionato  Dell  PE2950 III con 2xquad-core X5460 da 3,16 Ghz, 16 Gb di
ram, 2x73 GbHD al costo di € 219,60 compreso IVA e spese di spedizione.

IbazarOcasion.net da Santander (Spagna):
n. 4 HD 3,5" SAS Seagate mod. st373455ss 73 Gb, 15K al costo di € 162,50 compreso IVA e
spese di spedizione;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-09-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-09-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


